
Hasan Can Arslan Hat Yöneticisi / Line Manager can.arslan@msc.com +90 324 241 15 07  

Tülin Akdoğan Uzman Satış Temsilcisi / Senior Sales Representative tulin.akdogan@msc.com +90 324 241 15 27  

İrem Batasun Uzman Satış Temsilcisi / Senior Sales Representative irem.batasun@msc.com +90 324 241 36 75

Nilden Özdemir Müşteri Temsilcisi / Customer Representative nilden.ozdemir@msc.com +90 324 241 15 28  

Fatma Ceren Koç Müşteri Temsilcisi / Customer Representative ceren.koc@msc.com +90 324 241 15 14  

Hasan Can Arslan Hat Yöneticisi / Line Manager can.arslan@msc.com +90 324 241 15 07  

Erman Berber Satış Temsilcisi / Sales Representative erman.berber@msc.com +90 324 241 36 22

Lütfiye Gözü Uzman Müşteri Temsilcisi / Senior Customer Representative lutfiye.gozu@msc.com +90 324 241 36 32  

Begüm Sezer Müşteri Temsilcisi / Customer Representative begum.sezer@msc.com +90 324 241 36 29  

Hasan Can Arslan Hat Yöneticisi / Line Manager can.arslan@msc.com +90 324 241 15 07  

Emir Ergenç Uzman Satış Temsilcisi / Senior Sales Representative emir.ergenc@msc.com +90 324 241 15 41 

Mehmet Tepe Uzman Müşteri Temsilcisi / Senior Customer Representative mehmet.tepe@msc.com +90 324 241 15 09

Ece Zeynep Atmaca Müşteri Temsilcisi / Customer Representative zeynep.atmaca@msc.com +90 324 241 36 05

Zelal Nacar Müşteri Temsilcisi / Customer Representative zelal.nacar@msc.com +90 324 241 36 25

Hasan Can Arslan Hat Yöneticisi / Line Manager can.arslan@msc.com +90 324 241 15 07  

İbrahim Kocadurmuş Satış Temsilcisi / Sales Representative ibrahim.kocadurmus@msc.com +90 324 241 15 42 

Cihan Alan Müşteri Temsilcisi / Customer Representative cihan.alan@msc.com +90 324 241 15 25 

Fulya Ünal Giray Hat Yöneticisi / Line Manager fulya.unal@msc.com +90 324 241 15 04

Serkan Uysal Satış Temsilcisi / Sales Representative serkan.uysal@msc.com +90 324 241 15 12 

Ugur  Orhan Satış Temsilcisi / Sales Representative ugur.orhan@msc.com +90 324 241 36 14 

Ece Pasin Kopaçlı Müşteri Temsilcisi / Customer Representative ece.kopacli@msc.com +90 324 241 15 06 

Sinan Koçhan Müşteri Temsilcisi / Customer Representative sinan.kochan@msc.com +90 324 241 15 49

Fulya Ünal Giray Hat Yöneticisi / Line Manager fulya.unal@msc.com +90 324 241 15 04

Elif Kuru Bölge Sorumlusu / Regional Responsible elif.kuru@msc.com +90 324 241 15 22  

Selena Emekteş Uzman Satış Temsilcisi / Senior Sales Representative selena.emektas@msc.com +90 324 241 15 24

Selin Erol Satış Temsilcisi / Sales Representative selin.erol@msc.com +90 324 241 15 23 

Ardahan Tunçay Satış Temsilcisi / Sales Representative ardahan.tuncay@msc.com +90 324 241 15 05 

Eda Efkere Uzman Müşteri Temsilcisi / Senior Customer Representative eda.efkere@msc.com +90 324 241 15 46

Öykü Arıtürk Müşteri Temsilcisi / Customer Representative oyku.ariturk@msc.com +90 324 241 36 28

Burak Razaki Müşteri Temsilcisi / Customer Representative burak.razaki@msc.com +90 324 241 15 17

Ersin Yılmaz Müşteri Temsilcisi / Customer Representative ersin.yilmaz@msc.com +90 324 241 36 78

Buşra Güvey Müşteri Temsilcisi / Customer Representative busra.guvey@msc.com +90 324 241 15 29

Operasyon / Operations

Necla Sarın Operasyon Takım Lideri / Operations Team Leader necla.sarin@msc.com +90 324 241 15 11

Semra Ararat İrhan Uzman Operasyon Temsilcisi / Senior Operations Representative semra.ararat@msc.com +90 324 241 15 10 

Yasin Arık Operasyon Temsilcisi / Operations Representative yasin.arik@msc.com +90 324 241 15 20 

Çagdaş Kaydok Operasyon Temsilcisi / Operations Representative cagdas.kaydok@msc.com +90 324 241 36 34

North Europe, Ireland, Scandinavia;West Med;Portugal  ( + Fos Sur Mer Port )

Central America, Canada, South America-East Coast, South America-West Coast, USA

Hint Okyanusu,  Güney Afrika, Batı Afrika, Libya, Avustralya, Yeni Zelanda 

Indian Ocean,  South Africa, West Africa, Libya, Australia, New Zealand

Doğu Akdeniz, İtalya, Batı Akdeniz, Karadeniz  , Kuzey Afrika

East Med, Italy, Black Sea, North Africa

Kuzey Avrupa, İrlanda, İskandinavya

İHRACAT / EXPORT
Arap Körfezi, Çin, Uzakdoğu,  Güney Doğu Asya

Arabian Gulf, China, Far East, South East Asia

Doğu Afrika,  Hindistan, Pakistan, Bangladeş, Kızıldeniz

East Africa, India, Pakistan, Bangladesh, Red Sea

Orta Amerika, Kanada, Güney Amerika Doğu Kıyısı, Güney Amerika Batı Kıyısı, ABD
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